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Vannet stenges i sameiet mandag 14. oktober fra kl. 10:00 – 11:00 
De manuelle vannmålerne, som er plassert i kjelleretasjen i hver blokk, ble ikke byttet med digital 
vannmålere beregnet for fjernavlesning sist man var her.  

Nå skal rett utstyr være på plass slik at arbeidet kan fullføres.  

Fyll opp det du eventuelt trenger til kaffe og annet drikke i en mugge i forkant og bruk ikke vaskema-
skin eller oppvaskmaskin, og heller ikke dusjen i nevnte tidsrom. Bruk av toalettet kan gå bra en 
gang, men så.. 

Fornyelse av TV- og bredbåndsavtalen. 
Sameiet har hatt en fellesavtalen for tv og fiberbredbånd fra Viken fiber/Altibox. Denne skal nå for-
nyes/videreføres etter at dagens avtale gikk ut tidligere i høst. 

Det innebærer noe skifte av utdatert utstyr, men videreføres i all hovedsak slik det har vært fram til 
nå. Tiltenkt oppstartsdato er fredag 29.11. 

Viken fiber tar kontakt med samtlige beboere før oppstart slik at alle får valgt ønsket løsning med 
avtalen videre. Se vedlagte oversikt. Alle beboere får også tilbud om å bytte dekoder. Dette vil være 
kostnadsfritt for de som ønsker, og ny dekoder bestilles via SMS som blir sendt ut i ukene før opp-
start. Ny dekoder har blant annet innebygd noe mer funksjonalitet. Frist for å bestille ny dekoder 
settes til 1 måned etter oppstartsdato.  

Alle hjemmesentraler vil bli gjennomgått og byttet ut om de er utdaterte. Montører fra Viken fiber tar 
kontakt med de det gjelder for å avtale tidspunkt for bytte av sentralen. Byttet vil være kostnadsfritt 
og skjer 1-3 måneder etter oppstart av avtalen.  

Etterdønninger etter strømbruddet 20.sept. Sjekk at ting er i orden. 
En del av sameiets fellessystemer måtte restartes etter strømbruddet for snart 3 uker siden. Det var 
bl.a. nødvendig å håndtere alarmmeldinger i brannsentralene i begge blokker, i tillegg til sentral for 
oppvarming av vann og gulvvarme i blokk 10. Elektriker og vakthavende i Vardar varme ble kontak-
tet. I løpet av morgenen samme dag var alt i gang igjen.  

I ettertid har vi fått melding om også andre ting som bl.a. en el-motor i en utvendig markise som ikke 
lenger fungerer etter strømbruddet. 

Ikke alt oppdages med en gang. Vi anbefaler derfor å sjekke at tilkoblede apparater, termostater etc. 
fungerer som de skal, slik at ting er i orden den dagen man har behov for det. 

 
Vennlig hilsen 
For styret 
Arnbjørn 
 

http://www.st-hanshagen.no/


 
 

 

 


